Prefeitura Municipal de Nédo-Me-Toque - Consolidagdo Geral
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
2017 a 2090
PLANO PREVIDENCIARIO
RREO - Anexo 10 (LRE, art. 53, § 1° inciso IT) Reais

ercicio

2016

15.069.660,54

9.618.871,18

Saldo Financeiro do Exercici
g ('d" exerc “ *
35.466.267,99

2017 13.352.378,11 10.349.597,03 3.002.781,08 38.469.049,07
2018 17.500.259,57 10.424.803,55 7.075.456,02 45.544.505,09
2019 18.255.014,37 10.662.517,48 7.592.496,89 53.137.001,98
2020 18.962.423,76 11.065.819,90 7.896.603,86 61.033.605,84
2021 19.705.313,08 11.572.679,08 8.132.634,00 69.166.239,84
2022 20.430.254,75 11.830.371,67 8.599.883,08 77.766.122,92
2023 21.189,860,05 12.115.321,45 9.074.538,60 86.840.661,52
2024 22.005.966,38 12.580.054,18 9.425.912,20 96.266.573,72
2025 22.836.782,90 12.978.613,96 9.858.168,94 106.124.742,66
2026 23.758.150,32 13.817.766,56 9.940.383,76 116.065.126,42
2027 24.618.563,75 14.165.059,06 10.453.504,69 126.518.631,11
2028 25.509.830,20 14.491.284,36 11.018.545,84 - 137.537.176,95
2029 26.457.696,91 14.957.798,25 11.499.898,66 149.037.075,61
2030 27.517.270,24 15.993.778,29 11.523.491,95 160.560.567,56
2031 28.467.713,36 16.217.691,19 12.250.022,17 172.810.589,73
2032 30.474.048,24 16.554.684,61 13.919.363,63 186.729.953,36
2033 31.578.520,29 16.730.707,70 14.847.812,59 201.577.765,95
2034 32.826.644,93 17.330.071,61 15.496.573,32 217.074.339,27
2035 34.160.298,41 18.145.834,69 16.014.463,72 233.088.802,99
2036 35.509.037,49 18.864.809,24 16.644.228,25 249.733.031,24
2037 36.931.287,34 19.745.322,85 17.185.964,49 266.918.995,73
2038 38.483.809,39 21.097.352,10 17.386.457,29 284.305.453,02
2039 40.046.553,40 22.422.776,25 17.623.777,15 301.929.230,17
2040 41.510.814,33 23.166.775,98 18.344.038,35 320.273.268,52
2041 29.943.870,54 24.238.714,25 5.705.156,29 325.978.424,81
2042 30.415.889,53 24.480.766,31 5.935.123,22 331.913.548,03
2043 30.910.169,08 24.759.440,13 6.150.728,95 338.064.276,98
2044 31.458.112,24 25,235.979,70 6.222.132,54 344.286.409,52
2045 31.907.827,07 25.194.105,10 6.713.721,97 351.000.131,49
2046 32.507.213,42 25.747.177,98 6.760.035,44 357.760.166,93
2047 33.112.691,46 26.310.798,85 6.801.892,61 364.562.059,54
2048 33.724.048,04 26.885.154,65 6.838.893,39 371.400.952,93
2049 34.327.120,97 27.400.805,94 6.926.315,03 378.327.267,96
2050 34.952.648,35 27.996.230,36 6.956.417,99 385.283.685,95
2051 35.561.462,69 28.492.698,24 7.068.764,45 392.352.450,40
2052 36.202.350,78 29.109.381,43 7.092.969,35 399.445.419,75
2053 36.833.613,34 29.664.135,71 7.169.477,63 406.614.897,38
2054 37.487.686,61 30.303.359,69 7.184.326,92 413.799.224,30
2055 38.131.275,09 30.878.980,77 7.252.294,32 421.051.518,62
2056 38.782.340,86 31.464.779,77 7.317.561,09 428.369.079,71
2057 39.440.775,42 32.060.928,87 7.379.846,55 435.748.926,26
2058 40.106.454,23 32.667.603,04 7.438.851,19 443.187.777,45
2059 40.779.235,66 33.284.980,15 7.494.255,51 450.682.032,96
2060 41.458.959,73 33.913.240,97 7.545.718,76 458.227.751,72
2061 42.145.446,92 34.552.569,23 7.592.877,69 465.820.629,41
2062 42.838.496,79 35.203.151,69 7.635.345,10 473.455.974 51
2063 43.520.968,31 35.780.586,98 7.740.381,33 481.196.355,84
2064 41.197.379,77 36.453.066,10 4.744.313,67 485.940.669,51
2065 41.663.738,76 37.050.385,33 4.613.353,43 490.554.022,94
2066 37.726.555,31 37.745.478,66 -18.923,35 490.535.099,59
2067 37.840.509,26 38.452.772,74 -612.263,48 489.922.836,11
2068 37.920.474,05 39.172.472,94 -1.251.998,89 488.670.837,22
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DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
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RREO - Anexo 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

Exercicio. . Receitas Previdenciaria

2069

37.963.688,53

486.821.687,97

39.812.837,78 -1.849.149,25
2070 37.972.730,67 40.463.455,03 -2.490.724,36 484.330.963,61
2071 37.944.958,18 41.219.029,09 -3.274.070,91 481.056.892,70
2072 37.871.888,29 41.891.961,95 -4.020.073,66 477.036.819,04
2073 37.755.785,48 42.575.657,99 -4.819.872,51 472.216.946,53
2074 37.593.446,15 43.368.856,20 -5.775.410,05 466.441.536,48
2075 37.375.550,52 44.075.969,65 -6.700.419,13 459.741.117,35
2076 37.103,955,14 44.794.381,99 -7.690.426,85 452.050.690,50
2077 36.774.785,33 45.524.270,98 -8.749.485,65 443.301.204,85
2078 36.383.923,56 46.265.817,17 -9.881.893,61 433.419.311,24
2079 35.926.994,82 47.019.203,89 -11.092.209,07 422.327.102,17
2080 35.399.350,94 47.784.617,34 -12.385.266,40 409.941.835,77
2081 34.796.054,06 48.562.246,61 -13.766.192,65 396.175.643,22
2082 34.111.859,08 49.352.283,70 -15.240.424,62 380.935.218,60
2083 33.341.195,05 50.154.923,64 -16.813.728,59 364.121.490,01
2084 32.478.145,44 50.970.364,45 -18.492.219,01 345.629.271,00
2085 31.516.427,24 51.798.807,23 -20.282.379,99 325.346.891,01
2086 30.449.368,79 52.640.456,22 -22.191.087,43 303.155.803,58
2087 29.269.886,28 53.495.518,82 -24.225.632,54 278.930.171,04
2088 27.970.458,82 54.364.205,64 -26.393.746,82 252.536.424,22
2089 25.280.065,88 55.125.304,52 -29.845.238,64 222.691.185,58
2090 23.797.033,54 56.020.184,79 -32.223.151,25 190.468.034,33
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